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CHABA Smycz regulowana Story S
16mm/260cm transylvania

Cena 37,77 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy MGZ_20419

Kod producenta 5905133653053

Kod EAN 5905133653053

Producent Chaba

Opis produktu

Chaba smycz Story regulowana

Spacery z pupilem zazwyczaj obejmują obcowanie z rozmaitymi okolicznościami – czasami musimy wsiąść do windy albo skorzystać z tramwaju,
czasami mijamy plac zabaw, zdarza się też, że – zanim dotrzemy do parku albo nad rzekę – musimy poruszać się wzdłuż ruchliwej ulicy. Właśnie
te względy sprawiają, że smycz regulowana jest jednym z najbardziej potrzebnych i uniwersalnych akcesoriów, bez których trudno
wyobrazić sobie codzienne życie z psem.

Głównym założeniem smyczy regulowanej jest możliwość błyskawicznej zmiany jej długości – wzdłuż taśmy umiejscowione są wytrzymałe
metalowe kółka, zaś na jej końcach znajdują się karabińczyki. Wystarczy, że zapniemy karabińczyk na którymś z kółek bądź przepniemy z
jednego kółka na inne i natychmiast uzyskujemy smycz innej długości. Smycz wyposażona jest także w specjalną rączkę, za którą można
chwycić, gdy korzystamy z jej całej długości. Gdy zaś przypinamy karabińczyk do kółka,  tworzy się ona samoistnie. Ta szybkość regulacji jest
niezwykle ważna w sytuacjach, które wymagają sprawnej reakcji, szczególnie kiedy mamy do czynienia z energicznym bądź mocno
zestresowanym psem, źle reagującym na zmiany w obrębie ciała. Smycz tego typu może być też wykorzystywana do prowadzenia
dwóch czworonogów jednocześnie – aby uzyskać taką możliwość, wystarczy przymocować karabińczyki z obu stron do dwóch obroży, a o
środkowe kółko zaczepić dodatkową smycz.

Certyfikowana taśma, z której tworzone są smycze regulowane Chaba, nie uczula, nie powoduje podrażnień i jest odporna na szarpnięcia nawet
wyjątkowo rozbrykanego pupila. Przeszycie mocnymi nićmi rymarskimi wymiernie podnosi jej trwałość. Karabińczyki oraz kółka na taśmie
wykonane są z metalu odpowiednio zabezpieczonego przed korodowaniem. Kółka są dodatkowo spawane, wzmacnia to ich odporność na
odkształcenia.

Smycz regulowana w nowym designie – obejmującym trzy oryginalne kompozycje: Marigold, Waikiki i Transylvania – dostępna jest w trzech
szerokościach taśmy (1,6 cm, 2 cm oraz 2,5 cm).

Taśma Transylvania – dla miłośników grozy

Chmara długouchych nietoperzy o skórzastych skrzydłach, złowrogi księżyc w pełni, a do tego mrocznie powyginane konary starych
transylwańskich drzew – ta kompozycja to coś totalnie oryginalnego. Taśmy inspirowane rumuńskimi opowieściami o Władzie Palowniku to
nasza propozycja dla każdego, kto uwielbia czuć dreszczyk grozy i nie boi się nietuzinkowych kompozycji. To także idealny design dla psiaków,
które – zupełnie jak hrabia Dracula – uwielbiają wbijać w to i owo swoje ostre wampirze ząbki.

Akcesoria z taśmą Transylvania są inne niż wszystkie – przyciągają wzrok gotyckim klimatem, a jednocześnie urzekają mroczną, ale i uroczą
stylistyką. To idealna propozycja dla puchatych czworonożnych wampirków.

Tabela rozmiarów:

Model Szerokość taśmy Długość maksymalna

S 1,6 cm 260 cm

M 2 cm 260 cm
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L 2,5 cm 260 cm

Tolerancja +/- 5%
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